АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 24.06.2021 г.
	                   №27

Об утверждении акта списания домовладения, расположенного по адресу: 404421, Волгоградская область, Суровикинский район, х.Сысоевский.

        Рассмотрев материалы АО «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» Нижне-Волжский филиал Суровикинского отделения, акт списания домовладения от 24.06.2021 г. , №2, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сысоевского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить Акт №2 от 24.06.2021 г. списания домовладения, находящегося по адресу: 404421, Россия, Волгоградская область, Суровикинский район, пос. Отделения №2 совхоза «Красная Звезда».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Сысоевского сельского поселения	                          Д.Г. Пискаревская